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Słowo od marki
Droga Przyjaci�łko Tatuum! 

Cieszymy się, że nasz pierwszy, autorski 
e-book trafił w Twoje ręce! Bazując 

na naszym 25-letnim doświadczeniu 
postanowiliśmy zebrać całą wiedzę 

dotyczącą lnu tak, byś kompleksowe 
kompendium  o tym szlachetnym 
materiale miała w jednym miejscu. 

Zapraszamy Cię w podróż do świata pełnego 
lekkości, przewiewności i oddechu. 

Znajdź moment dla siebie i odkryj tajniki 
lnianej szafy kapsułowej 

z kolekcją TAKE A BREATH!

Tatuum Team
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ROZDZIAŁ 01

Wiele istotnych cywilizacyjnie efektów 
pracy ludzkich rąk ma swoje długie 
tradycje. Nie inaczej jest z tkaninami. 
Len należy do najstarszych, a co za 
tym idzie - najbardziej uznanych 
w przemyśle tkackim. Jego początki 
sięgają czasów prehistorycznych. 
Wiek najstarszych włókien lnu, znale-
zionych w Gruzji, został określony na 
około 35 000 lat. Tkaniny lniane znale-
ziono także w grobowcach babiloń-
skich, a historyczne badania pokazu-
ją, że w starożytnym Egipcie len uży-
wany był do mumifikacji ciał wysoko 
sytuowanych obywateli. Na terenie 
Basenu Śródziemnomorskiego len 
pojawił się za sprawą kupców fenic-
kich, którzy kupowali go w Egipcie, 
a następnie eksportowali do Irlandii, 
Anglii i Bretanii.

     Len wysiewano w maju. Gotowy do 
zbioru był wyrywany, a nie koszony, 
w celu pozyskania jak najdłuższych włó-
kien. Potem następował długi proces 
obejmujący kilkukrotne moczenie 
i suszenie. W okolicy października przy-
stępowano do międlenia lnu, łamania 
jego łodyg, a w końcowym etapie - 
wyczesywania pojedynczych, długich 
włókien. W zimowe wieczory kobiety 
przędły je, zwijały w motki, a następnie 
tkały płótno. Tkanina lniana była szara 
i sztywna. Dopiero późną wiosną, rozkła-
dano płótna na łąkach - leżąc na słońcu 
miękły i stawały się jaśniejsze.
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Len należy do najstarszych, 
a co za tym idzie - najbardziej uznanych 

w przemyśle tkackim. Jego początki 
sięgają czasów prehistorycznych.
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ROZDZIAŁ 01Wła�ciwo�ci i zalety lnu
TRWAŁOŚĆ
Dzięki wysokiej zawartości celulozy we włóknach len jest jedną z naj-
mocniejszych i najtrwalszych tkanin. Nie jest elastyczny, co warto 
poczytywać jako zaletę - nie ma szans na to, by rozciągnął się. 
Co ciekawe - len bardzo dobrze znosi wielokrotne pranie, które nie 
tylko nie osłabia go, ale jest dla niego korzystne. Kąpiele wodne 
z delikatnym detergentem zmiękczają tkaninę i wizualnie 
uszlachetniają ją. Ponadto len nie mechaci się i nie elektryzuje. 

01
PRZEWIEWNOŚĆ, WRAŻENIE CHŁODU 
I HIGROSKOPIJNOŚĆ
Dzięki swej nieregularnej strukturze, len jest niezwykle przewiewny. 
Ma także zdolność wchłaniania wilgoci i wiązania się z wodą, 
znajdującą się na naszej skórze. Innymi słowy - redukuje nieprzy-
jemne skutki pocenia. To jedna z wielu jego przewag nad tkaninami 
syntetycznymi. Dodatkowo len daje uczucie chłodu, co w upalne dni 
jest nie do przecenienia. 

02
UNIWERSALNOŚĆ W MODZIE
Len jest ogromnie uniwersalny w tworzeniu stylizacji. Outfity bazu-
jące na tej tkaninie są piękne i stylowe. Len może być elementem 
looku casualowego i eleganckiego. Lniane garnitury, sukienki 
i koszule świetnie wpisują się w efekt stylizacji półformalnej, 
a szorty, spódnice i topy na ramiączkach z lnu efektownie 
spełnią funkcję setów o charakterze swobodnym. 

03
WŁAŚCIWOŚCI ANTYBAKTERYJNE
Już w średniowieczu doceniano walory higieniczne lnu, stosująć go 
do opatrywania ran. Len wykazuje właściwości antybakteryjne 
i przeciwgrzybicze, dlatego zalecany jest dla osób szczególnie 
wrażliwych. Naturalny len tworzy optymalny mikroklimat dla ludz-
kiej skóry. Nie podrażnia i jest przyjazny dla osób ze skłonnościami 
do występowania alergii. 

04
PRZYJAZNY DLA ŚRODOWISKA
Wiele badań nad cyklem produkcji tkanin wykazuje, że w przypad-
ku włókien naturalnych najbardziej przyjazny środowisku jest len. Ze 
względu na szczególne wymagania podczas uprawy jest stuprocen-
towo naturalny i polega na pracy rąk ludzkich. Jest także biodegra-
dowalny - rozkłada się bez minimalnej szkody dla planety. 
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ROZDZIAŁ 01

Pielęgnacja lnu

Pranie lnu
Najistotniejszym jest uważne sto-
sowanie się do zasad podanych na 
metce. Jeśli zalecenia na niej nie 
mówią inaczej - lniane ubrania 
śmiało pierz w pralce. Pamiętaj, 
by nastawić możliwie niską tempe-
raturę (30°C) oraz użyć delikatnego 
środka piorącego. Zadbaj o to, 
aby pralka była wypełniona 
w połowie - ubrania będą mogły 
swobodnie przesuwać się we-
wnątrz bębna bez tworzenia 
dodatkowych zagnieceń. Wirowa-
nie ogranicz do minimum (400 
obr./min.) Jeśli pierzesz len ręcznie 
- unikaj tarcia oraz wykręcania 
i wyżymania. Płucz bez płynu 
do płukania - len nie potrzebuje go. 

Len jest materiałem szlachet-
nym i stosunkowo droższym, 
można więc ulec złudzeniu, 
że potrzebuje specjalnego trak-
towania i wyjątkowej pielęgna-
cji. Tymczasem dbanie o lniane 
ubrania i utrzymanie ich w do-
skonałej kondycji jest proste 
i łatwo osiągalne. Gładkie 
lniane włókna mają tę wspa-
niałą właściwość, że zanieczysz-
czenia i zapachy nie pozostają 
na nich długo. Plama 
zejdzie bez problemu, jeśli 
zamoczysz koszulę na godzinę 
w letniej wodzie z dodatkiem 
delikatnego proszku. 

Pamiętaj o tym, 
piorąc lnianą odzież!
Unikaj zbyt długiego namaczania 
kolorowych ubrań lnianych. Długi 
kontakt z wodą może spowodować 
odbarwienia. 

Wirowanie na niskich obrotach 
w pralce jest dla lnu bezpieczniejsze 
niż ręczne próby pozbycia się 
nadmiaru wody.

Lniane marynarki, żakiety lub płasz-
cze lepiej oddać zaufanej pralni, niż 
ryzykować pranie w pralce bębnowej. 
To ubrania, w których najmniejsze 
odkształcenie grozi utratą fasonu. 



Najistotniejszym jest uważne sto-
sowanie się do zasad podanych na 
metce. Jeśli zalecenia na niej nie 
mówią inaczej - lniane ubrania 
śmiało pierz w pralce. Pamiętaj, 
by nastawić możliwie niską tempe-
raturę (30°C) oraz użyć delikatnego 
środka piorącego. Zadbaj o to, 
aby pralka była wypełniona 
w połowie - ubrania będą mogły 
swobodnie przesuwać się we-
wnątrz bębna bez tworzenia 
dodatkowych zagnieceń. Wirowa-
nie ogranicz do minimum (400 
obr./min.) Jeśli pierzesz len ręcznie 
- unikaj tarcia oraz wykręcania 
i wyżymania. Płucz bez płynu 
do płukania - len nie potrzebuje go. 
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Len wprost kocha świeże powietrze, 
które swobodnie przenika przez jego 
przewiewną strukturę. Unikaj suszarki 
bębnowej - może skurczyć materiał. 
Po wyjęciu z pralki strzepnij energicznie 
ubranie i rozwieś je na wieszaku. W ten 
prosty sposób rozprostujesz lniane 
włókna i nadasz outfitowi pożądany 
kształt.

Len nie wymaga prasowania. Jego na-
turalne zagniecenia stanowią o non-
szalanckim wdzięku i szyku. Jednak 
jeśli mimo wszystko pragniesz wypra-
sować lnianą bluzkę, spodnie lub 
sukienkę - nie rób tego na sucho. 
Prasowaniem zajmij się, gdy materiał 
wciąż jest lekko wilgotny. Temperatura 
prasowania lnu powinna być wysoka – 
między 180 a 220°C. Do prasowania 
lnianych ubrań możesz również 
wykorzystać parę.

Suszenie lnu

Prasowanie lnu

ROZDZIAŁ 01



Jeśli miałbym wskazać tkaninę idealną 
- bez wątpienia byłby to len. 

Łączy w sobie wszystko, co interesuje 
mnie jako projektanta. Jest naturalny 

i piękny. Elegancki, ale swobodny. 
Łączy niewymuszony szyk, z jakże 
pożądaną w modzie nonszalancją. 

Ponadto nie nadużywa cennych 
zasobów naszej planety.

9

Słowo od
projektanta!

Rafał Gmerek
Head Designer
Tatuum 
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ROZDZIAŁ 01

Jak przedłuży� życie 
lnianej garderoby i by� eko?
Przyjazność środowisku związana jest nie tylko z proce-
sem produkcyjnym oszczędzającym cenne zasoby 
planety, ale także - z długowiecznością produktu. 
Dzięki temu raz kupiona rzecz może służyć nam 
latami, stanowić klasyczną pozycję w naszej szafie 
kapsułowej i wzbogacać stylizacje niezależnie od 
panujących trendów. Co zrobić, by lniane ubrania 
służyły nam jak najdłużej?
 

01
Czytaj treść metki i zawsze postępuj wedle 
wytycznych widniejących na niej. Istnieją 
uniwersalne zasady pielęgnacji tkaniny, 
ale mogą nie uwzględniać dodatkowych 
cech ubrania, takich jak detale ozdobne. 

02
Nie stosuj intensywnej chemii. Wybiela-
cze, odplamiacze, proszki z enzymami, 
a nawet płyny do płukania nie znajdą 
zastosowania w pielęgnacji lnu.

03
Nie susz lnu na słońcu.Optymalne 
warunki do jego schnięcia to swo-
bodny przewiew i raczej zacienione 
miejsce. 
 

04
Pozwól lnianej rzeczy wysychać 
w naturalnym, swobodnym ułożeniu. 
Nie naciągaj, nie ingeruj w kształt 
ubrania. 

05 Len nie lubi ścisku. Przechowując lniane 
outfity zadbaj o swobodną cyrkulację 
powietrza.
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Obalamy mity 
i potwierdzamy fakty o lnie!

Mit
Len, dzięki swej przewiewności i wrażeniu chłodu, 
które daje, faktycznie stanowi tkaninę idealną 
w modzie letniej. Nie oznacza to jednak, że nie znaj-
dzie zastosowania w sezonie jesienno-zimowym. 
Len latem chłodzi, natomiast zimą utrzymuje odda-
wane przez nasze ciała ciepło. 

Len jest
tylko na lato

Mit
Len nie wymaga prasowania. Zagniecenia tworzące 
się na tej tkaninie są jej znakiem rozpoznawczym 
i stanowią o jej charakterze. To jedna z przewag lnu 
nad innymi materiałami. Piękno lnianych outfitów 
tkwi między innymi w ich naturalności, więc delikatne 
wygniecenie jest nie tylko akceptowane, ale wręcz 
pożądane. 

Len koniecznie
trzeba prasowa�

Mit
Absolutnie nie! Czysty len ma swoje niezaprzeczalne 
zalety, ale jego miksy z innymi włóknami niosą za sobą 
kilka korzyści. Na przykład len w połączeniu z wiskozą 
zachowuje przewiewność i łatwość w pielęgnacji, ale 
też ma mniejszą skłonność do gniecenia. Otrzymany 
materiał jest przyjemny w kontakcie ze skórą i dobrze 
układa się na sylwetce.

Domieszki
innych materiał�w

�le wpływają na len

Fakt
To prawda - cena lnu jest relatywnie wysoka. Wpływa 
na nią trudność w uprawie rośliny, długi proces obrób-
ki lnianych włókien oraz fakt, że do jej wyprodukowa-
nia potrzebny jest czas i praca ludzkich rąk. Dodatko-
wo produkcja lnu jest mocno ograniczona, bo roślina 
ta rośnie wyłącznie w umiarkowanym klimacie. 

Len jest droższy
niż inne materiały

Fakt
To prawda. Struktura i grubość lnianej nici nie jest jed-
norodna. Można wręcz zaryzykować stwierdzenie, 
że żadne włókno lniane nie jest bliźniaczo podobne 
do drugiego. Widoczne zgrubienia są charaktery-
styczną cechą tkaniny, dodająca jej swoistego uroku. 

Prawdziwy len
ma nieregularną

strukturę



Lniane stylizacje

Rozdział

02
Zbuduj swoją szafę kapsułową!

Złap oddech

Złap oddech
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ROZDZIAŁ 02

O KOLEKCJI

Marka TATUUM już od ponad 25 lat 
dba o Kobiety, ich potrzeby 
i codzienny komfort. Wiemy, że 
jedną z nich jest nieustanne poszu-
kiwanie życiowego balansu. 
W TATUUM dbamy, by historie opo-
wiadane poprzez nasze kolekcje 
inspirowały Kobiety do troski 
o siebie oraz do osiągania wielowy-
miarowej harmonii. W dzisiejszym 
świecie, którego tempo często nie 
pozwala na codzienną uważność, 
szczególnie ważna jest umiejętność 
odnajdywania momentów wycisze-
nia.

Zwolnij, zatrzymaj się i złap oddech z kapsułą TAKE A BREATH.  To linia, w której 
króluje przewiewny i szlachetny len. Pozwól skórze na nieskrępowane cieszenie 
się chwilą. Paleta ziemi – beże, biel, khaki i rudy – zabiorą Cię w świat spokoju 
i wyciszenia. Autorskie, roślinne printy dopełniają podróż ku harmonii, przeno-
sząc wprost na łono natury. Celebruj „tu i teraz”, poczuj wolność, daj sobie 
i swojej skórze odetchnąć!

Złap oddech
Take it slowly A my niezmiennie wierzymy, 

że to, co najbardziej wartościowe 
jest nieuchwytne, często niezau-
ważalne, ale jednocześnie proste. 

Właśnie to było podstawą do stwo-
rzenia kapsuły TAKE A BREATH, 
w której króluje prostota i natural-
ność. Poprzez tę linię chcemy 
zachęcić Kobiety do uczenia się 
uważności, afirmacji codzienności 
i małych rzeczy oraz łapania 
oddechu.
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ROZDZIAŁ 02

Naturalnie
Natura od 25 lat jest wpisana w DNA 
TATUUM. Od zawsze czerpiemy z niej 
inspiracje, budując system wartości, 
komunikację, a przede wszystkim kapsuły 
w oparciu  o koegzystencję człowieka oraz 
przyrody. 
TAKE A BREATH jest odpowiedzią na życie 
przepełnione spokojem, które nie jest 
podszyte pośpiechem i gonitwą, a także 
jest to propozycja linii wykorzystującej 
naturalne, zrównoważone materiały. 
W kolekcji króluje len, ale również baweł-
na i wiskoza. 
Len to nieoczywiste połączenie delikatno-
ści z siłą . Jest lekki, przewiewny, ale jedno-
cześnie niezwykle wytrzymały. Lniane 
ubrania charakteryzuje długoletnia 
trwałość, a dzięki ponadczasowym 
formom proponowanej w kapsule TAKE A 
BREATH – modele z tej linii będą mogły 
stanowić element garderoby przez wiele 
sezonów. 

Len jest przyjemny dla skóry 
i higroskopijny – dzięki czemu 
idealnie sprawdzi się w upalne 
dni. Jednak lato nie jest jedyną 
porą roku, kiedy można nosić 
ubrania wykonane z tego ma-
teriału! Panuje wszechobecne 
przekonanie, że len = wakacje, 
plaża i stylizacyjny luz. My zmie-
niamy tę perspektywę, ponie-
waż wierzymy, że szlachetność 
i ponadczasowość lnu pozwala 
wykorzystywać go przez cały 
rok i przy różnych okazjach. 
Modele zaprezentowane w 
kapsule TAKE A BREATH to 
także eleganckie sukienki czy 
garnitury, które z powodze-
niem sprawdzą się na oficjalne 
wyjścia czy do pracy. 

Len dobry na wszystko

„Szlachetno�� 
i ponadczasowo�� lnu 

pozwala wykorzystywa� go 
przez cały rok i przy r�żnych 

okazjach!”
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ROZDZIAŁ 02

Motywy i kolorystyka TAKE A BREATH to zabieg nie tylko estetyczny i modowy, 
ale także znaczący akcent, stanowiący doznanie sensoryczne linii. W kapsule 
królują kolory ziemi, które zapewniają spokój i pomagają osiągnąć harmonię. 
Roślinne akcenty zabierają Klientkę w mentalną podróż na łono natury, 
co pomaga w złapaniu oddechu!

Sesja zdjęciowa do kolekcji 
TAKE A BREATH odbyła się na 
greckiej wyspie Santorini? 
Większość fotografii została 
wykonana na wulkanicznej 
plaży Red Beach, gdzie zespół 
TATUUM dbał o to, byś razem 
z duchem zdjęć poczuła 
wolność, jaką daje nasza lniana 
kolekcja!

Czy wiesz, że...

Podr�ż na łononatury!



Len na r�żne 
okazje Ubrania z lnu mają tę unikalną wartość, 

że harmonijnie wpisują się w rozmaite 
style i są odpowiednie na wiele okazji.

 Lniane garnitury czyli spodnie w połącze-
niu z marynarką wypadną świetnie jako 
outfit służbowy i na eleganckie wyjścia. 
Sukienki z lnu, eteryczne i ultrakobiece 
dzięki naturalnemu urokowi materiału, 
doskonale wpiszą się w codzienne letnie 
stylizacje. Z kolei lniane koszule mają 
ogromny potencjał kapsułowy: w biurze 
możemy włączyć je do stylizacji formalnej 
lub półformalnej, a po godzinach tchnąć 
w nie odrobinę luzu podwijając rękawy 
i rozpinając guziki przy dekolcie. Nie zapo-
minajmy też o lnianych szortach i spódni-
cach - to bezkonkurencyjne pozycje 
do wakacyjnej walizki. Efektowne i swo-
bodne jednocześnie, a dodatkowo - 
bardzo przewiewne.

Jesteś ciekawa jak wystylizować len 
na 6 różnorodnych okazji? 
Przejdź dalej!
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Formalsummer

Odkryj formalne wydanie 
letniej stylizacji, której bazą są 
100% lniana marynarka
i bermudy! Stonowana kolory-
styka i subtelne, roślinne 
motywy sprawią, że taki look 
idealnie sprawdzi się na waka-
cyjne imprezy o bardziej 
formalnym charakterze. Pole-
camy ten outfit na komunie, 
chrzciny, a nawet kameralne 
śluby! 

Z tymi modelami 
stworzysz ten look!
Żakiet LEMI, bluzka TRINI 1, 
szorty MARI

Złap oddech
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Comfy
office

Wygoda w pracy to podstawa. A co byłoby 
gdyby połączyć komfort z niezaprzeczalną, 
a jednocześnie niepretensjonalną elegan-
cją? Postaw na letni, brązowy garnitur 
w odsłonie z bermudami, dzięki którym 
Twój look zyska supermodny charakter!

Z tymi modelami 
stworzysz ten look!
Żakiet KERAMALIA, 
szorty KOSOKO, koszula 
GONIKO 2
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Casual
walk

Nie ma chyba nic piękniejsze-
go niż letnie wieczory i spacery 
nad brzegiem morza! Luz, 
przewiewność, nieskrępowa-
nie. Takie uczucia powinna 
dawać Ci perfekcyjnie dobrana 
na tę okazję stylizacja! Postaw 
na prosty, lecz modny look 
i daj sobie i swojej skórze 
odetchnąć!

Z tymi modelami 
stworzysz ten look!
Koszula BALEKO, spodnie 
NOLINO 1

Złap oddech
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SummerdateJak wyjść poza schematy 
na wakacyjnej randce lub 
wieczornej kolacji? Zamień 
sukienkę na trendowy, 
lniany garnitur w ciepłej, 
ceglanej kolorystyce! Dodaj 
stylizacji ultramodnego 
i kobiecego akcentu 
w postaci chusty, która 
zamieni się w nowoczesny 
top i zabaw się modą!

Z tymi modelami 
stworzysz ten look!
Żakiet KERAMALA, spodnie 
MILO 2, chusta PALMI 2

Złap oddech
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Perfekcyjny, letni dzień na 
plaży. Jak go sobie wyobra-
żasz? Wiatr we włosach, 
morska bryza i stylizacja, 
która łączy wygodę ze 
stylem! Do tego pojemna, 
modna torba i urocze nakry-
cie głowy. To zdecydowanie 
wszystko, czego potrzebu-
jesz!

Z tymi modelami 
stworzysz ten look!

Sukienka DARIA, torba 
STRIN, kapeulsz WOKA 1 

Beachday
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Z tymi modelami 
stworzysz ten look!
Szorty MARI, sweter LINOLI, 
naszyjnik AMILCA

Coffee
with friend

Przed Tobą weekendowe spotkanie 
z przyjaciółką? Kawa,  spacer, może 
wspólne zakupy? Twoja stylizacja 
powinna być lekka, wygodna, ale 
jednocześnie z efektem WOW! 
Postaw na ciekawe połączenie 
komfortowych bermudów z luźno 
dzianym sweterkiem i mocno 
zaakcentowaną biżuterią!

Złap oddech
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Lniana szafa kapsułowa
„Szafa kapsułowa” to koncepcja posiadania ograniczonej liczby wymiennych 
elementów garderoby, które wzajemnie uzupełniają się i łączą. To przemyślany 
zbiór modeli wybranych tak, by przy ich minimalnej liczbie stworzyć jak 
najwięcej stylizacji na różnorodne okazje. Modele wchodzące w skład 
garderoby kapsułowej powinny być klasyczne,  ponadczasowe i osadzone w 
neutralnej kolorystyce. 

Szafa kapsułowa powinna zmieniać się w zależności od sezonu.  Zestawienie 
już zaledwie 18 rzeczy pozwala ubrać się przez całe lato i skomponować aż 24 
stylizacje!

 

CZARNA 
BLUZKA TRINI

BLUZKA
TRINI 1

JASNA 
BLUZKA  PAMO

KOSZULA  
KHAKI BALEKO

NIEBIESKA 
KOSZULA GONIKO

SWETER 
OVERSIZE

LINOLI

JASNY ŻAKIET 
KAREMALIA

BEŻOWE 
SZORTY MARI

SZORTY KHAKI 
KOSOKO

KAPELUSZ 
WOKA 1 

DUŻA TROBA 
STRIN

SZMIZJERKA
KHAKI

WANKARMI

NIEBIESKA
SUKIENKA

ANTRAKIA 1

BIAŁA 
SUKIENKA 

NATURO

BIAŁE
SPODNIE

MILO 1

BEŻOWE
SPODNIE

MILO 1

NIEBIEKIE
SPODNIE
PULIO 2

SPÓDNICA
KIKO

23
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STYLIZACJA 1

STYLIZACJA 4 STYLIZACJA 5 STYLIZACJA 6

STYLIZACJA 7 STYLIZACJA 8 STYLIZACJA 9

STYLIZACJA 2 STYLIZACJA 3



STYLIZACJA 10

STYLIZACJA 13 STYLIZACJA 14 STYLIZACJA 15

STYLIZACJA 16 STYLIZACJA 17 STYLIZACJA 18

STYLIZACJA 11 STYLIZACJA 12

25



STYLIZACJA 19

STYLIZACJA 22 STYLIZACJA 23 STYLIZACJA 24

STYLIZACJA 20 STYLIZACJA 21
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Tworzenie garderoby w myśl idei kap-
sułowości pozwala na ograniczenie 
problemu z wyborem stylizacji, 
ponieważ wszystko możesz zaplano-
wać z góry. To oszczędność czasu, 
pieniędzy przy jednoczesnym uzyska-
niu spójnego i modnego look’u każde-
go dnia!
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Lnianemodele
Żakiet o prostej, klasycznej formie, 
zapinany na jeden guzik. Posiada 
podszewkę, z tyłu komfortowy rozporek, 
z przodu kieszenie z listewkami i ostre 
zadarte w górę klapy. Do kompletu 
proponujemy spodnie MILO 2 w takim 
samym kolorze. Uszyty jest w dwóch 
ciepłych, naturalnych kolorach: 
w odcieniu brązu i pomarańczu.

Żakiet KAREMALIA

100% len

Spodnie typu cygaretki, wyróżniające 
się wygodną gumą z tyłu, co bardzo 
podnosi komfort noszenia. Wykonane 
są ze 100% dobrej jakości lnu. Dobrze się 
układają. Stanowią komplet z żakietem 
KAREMALIA. Dostępne w dwóch 
kolorach: brązowym i pomarańczowym.  

Spodnie MILO 2

100% len

Tkaninowa bluzka z naturalnym skła-
dem lniano-wiskozowym. Ma cieniut-
kie, podwójne ramiączka, o regulowa-
nej długości za pomocą przezroczy-
stych guziczków z tyłu. W dolnej części 
ma małe rozporki po bokach.

Bluzka TRINI & TRINI 1

55% len, 45% wizkoza
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Żakiet o prostej, klasycznej formie, 
zapinany na jeden guzik. Posiada pod-
szewkę, z tyłu komfortowy rozporek, 
z przodu kieszenie z listewkami i ostre 
zadarte w górę klapy. Do kompletu 
proponujemy spodnie MILO 1 w takim 
samym kolorze.

Żakiet KAREMALIA 1

100% len

Spodnie typu cygaretki, wyróżniające 
się wygodną gumą z tyłu, co bardzo 
podnosi komfort noszenia. Dobrze się 
układają. Stanowią komplet z żakietem 
KAREMALIA 1.

Spodnie MILO 1

100% len

Lniana bluzka o lekko oversizowym 
kształcie, z krótkim rękawem. Ma 
ciekawie rozwiązany dekolt: łódka 
z pęknieciem i obłożeniem. Bluzka jest 
w kolorze białym, z beżowym dołem. 
Dodatkowo dół ozdobiony jest 
nadrukiem liści palm.

Bluzka MATYLDANA

100% len



29

ROZDZIAŁ 02

Lniana szmizjerka z dużymi kieszenia-
mi. Zapinana na ozdobne drewniane 
guziki, długość sięga za kolano. W razie 
potrzeby można związać się paskiem. 
Sukienka ma krótki rękaw z mankie-
tem i bardzo ładnie wyglądający dekolt 
w kształcie serca. 

Sukienka WANKARMI

100% len

Bluzka tkaninowa z podwijanym 
rękawkiem 3/4. Ozdobne zapięcie przy 
dekolcie w kształcie litery "V", wokół 
szyi delikatny kołnierzyk. Na biuście 
kieszonki w stylu safari, zapinane na 
guziki kokosowe. Bluzka jest długa, za 
biodra. Dół ma lekko zaokrąglony.

Bluzka BALEKO

55% len, 45% wiskoza

Sięgająca za kolano spódnica o pro-
stym splocie, zapinana z tyłu na zamek. 
Posiada dwie zaszewki, na dole jest 
zadrukowana autorskim printem 
w palmy. Spódnica idealna do letnich 
stylizacji. Taki sam wzór wystepuje rów-
nież na bluzce MATYLDANA 1 i sukience 
LOKARIA.

Sp�dnica KIKO

100% len
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Luźno dziany sweter z krótkim ręka-
wem, z dekoltem w kształcie litery V. 
Sweter o prostym kroju, wykończony 
ribowymi plisami. Dobrze się układa, 
wygodny, idealny na wiosnę i chłod-
niejsze letnie dni. Dostępny w dwóch 
kolorach Ziemi: beżowym i khaki.

Sweter LINOLI

100% len

Szorty wykonane z mieszanki lnu 
i rayonu, przewiewne, o luźnym faso-
nie, idealne na lato. W przodzie skośne 
kieszenie, w tyle odszyte pliskami. 
Nogawki zakończone mankietem, do-
dającym elegancji. Przy pasku ozdob-
na, kontrastowa wstawka z eko skóry 
z nitami i pasek z metalowymi prze-
lotkami.

Szorty KOSOKO

55% len, 45% rayon

Sukienka o kroju beczki, z krótkim 
kimonowym rękawem. Posiada dekolt 
w kstzałcie litery V, który optycznie wy-
smukla. Sukienka ma wygodne kiesze-
nie, ukryte w szwach bocznych. Tkani-
na lniana idealnie sprawdzi się 
na wiosnę i na pełne lato. 

Sukienka OWERTI

100% len
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Wyjątkowa lniana sukienka maxi, bez 
rękawów, z okrągłym dekoltem. Posia-
da oryginalny druk na dole sukienki 
podkreślający jej letni charakter. Dzięki 
naturalnym kolorom, sukienka spraw-
dzi się nie tylko na co dzień, ale także 
przy specjalnych okazjach. Nadaje się 
zarówno do codziennych stylizacji jak 
i na wakacje.

Sukienka LOKARIA

100% len

Lniana, dłuższa bluzka z kapturem. 
Bardzo przewiewna i sprawdzająca się 
zarówno wiosną jak i latem. Posiada 
dwie kieszenie z przodu, zapinana na 
guziki. Tunika posiada długi rękaw 
zapinany na guzik. Istnieje możliwość 
podpięcia rękawa do długości 3/4. 
Posiada kaptur, którym możesz się 
ochronić przed słońcem lub wiatrem.  

Tunika JUNA

100% len

Lniana sukienka w stylu safari o prostej 
linii z krótkim rękawkiem. Zapinana na 
guziki, przewiązana w talii paskiem, 
z szylkretową, okragłą klamrą. Na biu-
ście zgrabne kieszonki. Domieszka 
bawełny sprawia, że materiał jest deli-
katniejszy dla skóry i miły w dotyku. 

Sukienka SOFORIA 1

85% len, 15% bawełna
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Długa spódnica, wykonana z bardzo 
dobrej mieszanki lnu i rayonu zadruko-
wana w piękny autorski print w palmy. 
Zapinana z tyłu na zamek, bardzo kom-
fortowa, idealna do letnich stylizacji. 
Ten sam wzór znajduje się na sukien-
kach OWERTI i DARIA oraz na szalu 
PALMI. 

Sp�dnica PALMO

60% len, 40% rayon

Sukienka damska z lnu, drukowana 
w inspirowany naturą autorski print. 
Sukienka sięga do kolan i luźno się 
układa. Posiada szeroki, bardzo kom-
fortowy rękaw. 

Sukienka MILENA

100% len

Lniana bluzka tkaninowa, z podwija-
nym krótkim rękawem podpinanym 
na guzik. Ma dekolt w delikatną "łódkę" 
z pęknięciem na środku, dodatkowo 
obszyty listwą. Z przodu posiada 
ozdobne pionowe przeszycia. 

Bluzka PAMO

100% len



33

ROZDZIAŁ 02

Lniana sukienka o prostej linii, 
w kolano. Dekolt w kształcie łódki. Bez 
rękawa, posiada kieszenie w szwach 
bocznych. Świetnie sprawdza się 
wiosną jak i podczas gorącego lata.  

Sukienka SONATKO 1

100% len

Koszula damska o nieco luźniejszym 
kroju, w składzie przeważa naturalny 
len. Dekolt w delikatną łódkę z pęknię-
ciem na środku. Bluzka zapinana jest 
na kokosowe guziczki. Z przodu pod-
krój dołu łukowaty, tył dłuższy. Ciekawy 
długi rękaw, o opuszczonej linii ramie-
nia, wykończony pliską, marszczony 
w dole, zapinany na guzik.

Koszula SAMBA

55% len, 45% rayon

Ołówkowa, gładka spódnica za kolano. 
Z przodu wygodne zapięcie na zamek 
i guzik, skośne kieszenie oraz ozdobny 
sznurek do zawiązania w pasie. Z tyłu 
ozdobne listewki kieszeni. Dostępna 
w dwóch naturalnych kolorach: 
beżowym i brązowym.  

Sp�dnica SZAMI

100% len



34

ROZDZIAŁ 02

Tkaninowa bluzka lniana o kroju pudeł-
kowym, bez rękawka, o pełnym ramie-
niu. Dekolt typu łódka, przez środek 
poprowadzone ozdobne cięcie. Bluzka 
wykończona jest miękkim ściągaczem. 

Bluzka OMALO

100% len

Uszyte z wiskozy z dodatkiem lnu. 
Zadrukowana w modny, ponadczaso-
wy motyw liści palmy według autor-
skiego wzoru naszych projektantów. 
Pasują do sukienek i bluzek Tatuum 
z takim samym nadrukiem.

Chusta PALMI & PALMI 2

30% len, 70% wiskoza

Prosta, casualowa spódnica za kolano. 
Wyjątkowo przewiewna i komfortowa. 
W pasie z gumą, dzięki której dopasuje 
się do sylwetki. Dodatkowo wiązana 
troczkiem. Dostępna w 2 ponadczaso-
wych kolorach.

Sp�dnica KOLIKO

100% len
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Żakiet o klasycznym, dopasowanym 
kroju, uszyty z tkaniny lnianej w natu-
ralnym, beżowym docieniu. Zapinany 
jest na jeden, szylkretowy guzik. Posia-
da symetryczne kieszenie odszyte pat-
kami oraz wąskie klapy kołnierza, które 
optycznie wysmuklają sylwetkę.

Żakiet LEMI

100% len

Eleganckie spodnie damskie typu 
cygaretki. Zwężane nogawki w kant 
wysmuklają nogi. Po bokach znajdują 
się wygodne, skośne kieszenie. Zapi-
nane są na hak, suwak i podguzik, 
a ich komfort noszenia podnosi 
gumka w tylnim pasku, która dopaso-
wuje się do sylwetki. Z tej samej tkani-
ny uszyty jest żakiet LEMI, co daje 
możliwość skompletowania garnituru.

Spodnie MILO

100% len

Mini o prostym, lekko trapezowym 
kroju, której ozdobą jest drukowany 
pas kwiatów na dole sukienki. Uszyta 
jest z miękkiego, przewiewnego lnu 
w naturalnym, beżowym odcieniu. 
Sukienka ma dekolt w kształcie łódki. 
W szwach bocznych znajdziemy 
wygodne kieszenie. 

Sukienka SOONA

100% len
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Klasyczna, lniana, koszula damska 
o lekko dopasowanym kroju. Guziki 
w naturalnych odcieniach brązu pasują 
do charakteru tkaniny. Koszula ma 
długi rękaw z możliwością regulacji, 
podpięcia na guzik i szlufkę. Dostępna 
aż w 6 kolorach.

Koszula JUSTYNA

100% len

Lekkie i przewiewne spodnie w pasie 
z gumą, dzięki której dopasują się do 
sylwetki. Dodatkowo wiązane są 
troczkiem. Nogawki mają przeszyty 
kant, który optycznie wydłuża sylwet-
kę, ich dół zakończony jest mankietem. 
Charakterystyczną cechą spodni 
są duże, naszywane kieszenie.

Spodnie NOLINO

100% len

Przewiewne szorty o luźniejszym 
fasonie, idealne na lato. W przodzie 
skośne kieszenie, nogawki zakończone 
mankietem, dodającym elegancji. Do-
skonałe do codziennych, jak i bardziej 
eleganckich stylizacji. Spróbuj zestawić 
je z formalnym żakietem

Szorty MARI

57% len, 41%bawełna, 2%spandex
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Sukienka o kroju beczki, z krótkim 
kimonowym rękawem. Posiada dekolt 
w kształcie litery V, który optycznie 
wysmukla sylwetkę. Sukienka ma 
wygodne kieszenie, ukryte w szwach 
bocznych. Tkanina lniana idealnie 
sprawdzi się na wiosnę i na pełne lato. 
Autorski wzór z palmami w energe-
tycznym kolorze wprawi Cię w waka-
cyjny nastrój. 

Sukienka OWERTI 1

100% len

Damska koszula o klasycznym kroju, 
z długim rękawem. Dzięki oddychają-
cej, naturalnej tkaninie świetnie spraw-
dzi się nie tylko w zimniejsze, ale też 
w cieplejsze, słoneczne dni. Dostępna 
w czterech wersjach kolorystycznych. 

Koszula GONIKO

100% len

Casualowy model z wciągniętą w pasie 
gumą, dzięki której spodnie dopasują 
się do sylwetki, dodatkowo wiązane są 
troczkiem. Nogawki mają przeszyty 
kant, który optycznie wydłuża sylwet-
kę, ich dół zakończony jest mankietem.

Spodnie NOLINO 1

57% len, 41% bawełna, 2% spandex
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Romantyczna koszula z dekoltem 
w kształcie litery V. Model z bufiastymi, 
ażurowymi rękawami, wykończonymi 
gumką. Świetnie pasuje do wiosen-
nych i letnich stylizacji - zarówno 
codziennych, jak i eleganckich.

Bluzka Weronika

100% len

Zwiewne spodnie z szerokimi nogaw-
kami o długości 7/8. W pasie mają 
wygodną gumę, dzięki czemu dopasu-
ją się do każdego rodzaju sylwetki. 
Dodatkowo posiadają troczek. Spodnie 
mają wygodne, skośne kieszenie. 
Dostępne w dwóch, ponadczasowych 
kolorach.

Spodnie PULIO 2

55% len, 45% rayon

Casualowy, pełen lekkości model 
z obniżonym stanem. Na dole efektyw-
na, kobieca falbanka, która doda 
wdzięku każdej stylizacji. Luźny fason, 
który zapewnia komfort. Dekolt 
w kształcie litery V optycznie wysmukla 
szyję.

Sukienka SENCO & SENCO 1

100% len
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Bluzka damska o nieco luźniejszym 
kroju, z krótkim rękawem. Dekolt 
w delikatną łódkę z pęknięciem na 
środku. Bluzka zapinana jest na koko-
sowe guziczki. Z przodu podkrój dołu 
łukowaty, tył dłuższy.

Bluzka SAMANTO

55% len, 45% rayon

Bluzka damska o nieco luźniejszym 
kroju, z krótkim rękawem. Dekolt w de-
likatną łódkę z pęknięciem na środku. 
Bluzka zapinana jest na kokosowe 
guziczki. Z przodu podkrój dołu 
łukowaty, tył dłuższy. Autorski, energe-
tyczny wzór wprawi Cię w wakacyjny 
nastrój. 

Bluzka SAMANTO 1

52% len, 48% wiskoza

Lniana sukienka bez rękawków 
o prostej, klasycznej linii. Długość 
w kolano, z prostym dekoltem. Świet-
nie sprawdza się wiosną jak i podczas 
gorącego lata. Autorski, energetyczny 
wzór wprawi Cię w wakacyjny nastrój.

Sukienka UNIONA

60% len, 40% wiskoza
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Damska bluzka o prostym fasonie, 
z rękawem ¾ . Dekolt w delikatną 
łódkę z pęknięciem na środku, od któ-
rego odchodzą guziki. Dostępna 
w dwóch klasycznych kolorach, ideal-
nie sprawdzi się w wiosennej i letniej 
szafie kapsułowej.

Bluzka ALMERA

55% len, 45% wiskoza

Dziewczęcy model midi o prostym 
fasonie, bez rękawów. Wiązany w talii 
sznureczkiem. Ma dekolt w delikat-
ną"łódkę" z pęknięciem na środku. 
Z przodu posiada ozdobne pionowe 
przeszycia. Doskonała na wiosenne 
i letnie dni. 

Sukienka ANTRAKIA 1

55% len, 45% wiskoza

Casualowa sukienka o rozkloszowa-
nym fasonie z uroczymi, ozdobnymi 
falbanami. Wyjątkowo przewiewna 
i komfortowa. Spiczasty dekolt i rękawy 
przed łokieć, które dodatkowo zostały 
wykończone szlufkami z guzikiem. 
Must-have letniej szafy kapsułowej.

Sukienka NATURO

100% len
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Lniana sukienka bez rękawków o pro-
stej, klasycznej linii. Długość przed 
kolano. Dekolat w kształcie litery V 
optycznie wysmukla szyję. Świetnie 
sprawdza się wiosną jak i podczas go-
rącego lata. Stonowany, ponadczasowy 
kolor sprawdzi się do różnorodnych 
stylizacji i jako podstawa letniej szafy 
kapsułowej.  

Sukienka FIANIKO 1

100% len

Luźna bluzka na grubszych ramiącz-
kach. Dekolt w literę V optycznie 
wyszczupla szyję. Stanowi idealną bazę 
dla wielu stylizacji. Będzie wyglądała 
dobrze zarówno do eleganckich, jak 
i casualowych zestawów. Dostępna 
w 3 kolorach.  

Bluzka AMAIA

100% len

Casualowa sukienka w kolano, zakoń-
czona ozdobnymi falbankami. Spicza-
sty dekolt i rękawy przed łokieć, które 
dodatkowo zostały wykończone szluf-
kami z guzikiem. Z przodu posiada 
ozdobne pionowe przeszycia. Wiązana 
w talii delikatnym sznureczkiem.  

Sukienka PEMO

100% len
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i zosta� z nami na dłużej :) 

TUTAJ

@tatuum_official

TATUUM

TatuumOfficial

https://www.tatuum.com/strony/take-a-breath
https://www.instagram.com/tatuum_official/
https://www.facebook.com/TatuumOfficial
https://www.linkedin.com/company/tatuum/mycompany/?viewAsMember=true



